Comes Petrus, comcs de Sancta Georgio et de Bozyn, iuclex curi(l') (rPgiP) 15 

maiestatis wayvodaque Transsilvanus et conws Sicu'.orum etc„ nobilibus Michal'li 
Chop de (Na)lachlfl ac Jacobo de Borbathwyze, Johanni dl' LPwad et Ztanchwl ele 
l\Iochesth, salutem et favorem. (Ex)ponitur 16 nobis in personis nobiliuin Pet:·i et 
Walchwl de Ponor, quomodo ipsi cum :1obilibus Ztroya, Valma, Roman ct 
Zanchwllll de eadem Ponor, fratribus suis carnalibus. in totalibus porcionibus ip
sorum pos:sessionariis in dicta posscssioneB Ponor et Haba8 in comitatu Hwnyaclien
sis existentibus habitis, ipsos commu:iitcr et equali iure concernentibus, pci· 
vestri meclium clivisionem habere vellct iurP admittcnte. Requirimus igitur vos 
et nichilominus vobis regia in persona firmitcr committinrns et mandamus, qua
tenus agnitis prescntibus et2 termina per prefatos exponcntcs vobis in prefigenclo, 
ad prefatos Ztroya, Vohna, Roman et Zthanchw' Ponory personaliter acccclentPs, 
amo:ieatisH eosdem cli:atisque ct committatis cisclem verbo nostro, vt ipsi p<'r 
vPstri meclium in dictisl7 .POrcionibus ipsorum possessionariis ipsam rectam di
visionem congruentem atque porcionem annotatis exponentibus dare ct conceciPre 
debcant c>t tencantur. Qui si ferint 18 bene quidem, alioquin prohibeati5 eosclem ab 
vltcriori detencione et conservacione porcionum possessionariorum ipsorum eX;JO-
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nencium eisdem rite et legitime provenire debencium et nichilorninus evocetis 
eosdem ad quintum(d)ecimum diem diei ipsius vestre amonicionis8 nostram in 
presenciam racionem superinde reddituros eficacem8• Secus non facturi. Pre
sentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Barch, in festo sancti regis 
Stephani, anno Domini miliesimo quingentesimo quarto. 

L. S. 

Arhivele Statului Bucureşti, colecţia Documente tran.~ilt:ăncne, pach. XVII, nr. 6; 
original pe hîrtie; pecetea in ceară roşie, cu hirtie de protecţie, aplicată sub text. 

VIII 

1:105 ianuarie 27, Cluj 

Comitele Petru de Sf. Gheorghe şi Bozyn, jude al curţii regale şi voievod al 
Tr<1nsilvaniei, cere capit'.ului bisericii din Alba Iulia să c-libereze nobi!ilor Petru 
Turcu (Thewrek), Ioan şi Stroia de Ponor documentul relatînd modul în care s-a 
efectuat hotărnicirea unei moşii. 

Amicis suis reverendis, capitulto ecclesie Transilvanie, cornes Petrus, comes 
(de)l6 Sancta Georgio et de Bozyn, iudex curie serenissimi principis domini Wla
clislai, de(i) gracia regis Hungarie et Bohemie etc„ necnon wayvoda Transsilvanus 
etc., amiciciam paratam cum honore. Dicitur nobis in personis nobilium Petri 
Thc·wrek, Johanis et Ztroya de Ponor, quornodo ipsi quasdarn literas vestras super 
quadam possessionariarn reambula:ionem et metarum ereccionem8 relatorias a vobis 
l'Xtralwre deberent iuris sui pro cautela, super quo vestram amJciciam 
prp<;entibus petimus diligenter, quatenus agnitis presentibus, easdem literas ves
tra" relatorias annotatis exponentibus extradare debeatis iuris ipsorum ad caute
lam caventem, tamen ne fraus et dolus in hac parte oriatur aliqualis. Datum in 
ci'.;jtate Colosvariensis, feria secunda proxima post festum conversionis beati Pauli 
apo'-'toli, anno Domini millesirno quingentesimo quinto. 
pe i:erso: Amicis suis reverendis, capitula ecclesie Albensis Transsilvane, pro no
bilibus Petro Thewrek de Por.or et aliis introscriptorum.